
evidenční číslo smlouvy Poskytovatele: S-1140/ZDR/2021

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí návratné finanční výpomoci

z rozpočtu Středočeského kraje

Smluvní strany

Středočeský kraj

se sídlem: Zborovská 81111, PSČ 15021, Praha 5,

zastoupen: Mgr. Petrou Peckovou, hejtmankou

IČ:70891095 DIČ:CZ70891095

bankovní spojení: PF Banka č. ú.:

(dále jen "Poskytovatel")

a

Nemocnice Nymburk s.r.o.

se sídlem: Boleslavská třída 425/9,28802 Nymburk

zastoupená: Mgr. Nelou Gvoždiakovou, jednatelkou

IČ:28762886 DIČ:CZ28762886

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.,

(dále jen "Příjemce")

uzavírají podle § 10a a následujících zákona Č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "z. Č. 250/2000 Sb.") tuto smlouvu:

Článek 1

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

1. Návratná finanční výpomoc poskytovaná dle této smlouvy Poskytovatelem Příjemci je dle z. č. 320/2001

Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění

pozdějších předpisů (dále jen "z. Č. 320/2001 Sb."), veřejnou finanční podporou.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

- 1 -

2. Smluvní strany se zavazují dodržovat povinnosti a postupy, které se týkají obsahu této smlouvy, dle

příslušných ustanovení zákona č. 320/2001 Sb. a příslušných ustanovení zákona č. 250/2000 Sb.



3. Pro potřeby této smlouvy se rozumí:

a) návratnou fmanční výpomocí peněžní prostředky poskytnuté bezúročně z rozpočtu Středočeského

kraje Příjemci na stanovený účel, které je Příjemce povinen vrátit do rozpočtu Středočeského kraje ve

stanovené lhůtě,

b) finančním vypořádáním návratné finanční výpomoci přehled o čerpání a použití poskytnutých

peněžních prostředků a o jejich vrácení do rozpočtu Středočeského kraje,

c) porušen ím rozpočtové kázně každé neoprávněné použití nebo zadržen í peněžn ích prostředků

poskytnutých jako návratná finanční výpomoc z rozpočtu Středočeského kraje,

d) neoprávněným použitím peněžních prostředků je jejich použití, kterým byla porušena povinnost

stanovená právním předpisem, přímo použitelným předpisem Evropské unie nebo veřejnoprávní

smlouvou. Za neoprávněné použití peněžních prostředků se považuje také:

• porušení povinnosti, která souvisí s účelem, na který byly peněžní prostředky poskytnuty,

stanovené právním předpisem, přímo použitelným předpisem Evropské unie, veřejnoprávní

smlouvou nebo při poskytnutí peněžních prostředků podle zvláštního právního předpisu, ke

kterému došlo po připsání peněžních prostředků na účet Příjemce,

• porušení povinnosti stanovené v předchozím odstavci, ke kterému došlo před připsáním peněžních

prostředků na účet Příjemce a které ke dni připsání trvá. Den připsání peněžních prostředků na účet

Příjemce se považuje za den porušení rozpočtové kázně,

• neprokáže-Ii Příjemce peněžních prostředků, jak byly tyto prostředky použity.

e) zadržením peněžních prostředků je porušení povinnosti vrácení poskytnutých prostředků ve stanoveném

termínu; dnem porušení rozpočtové kázně je v tomto případě den následující po dni, v němž marně

uplynul termín stanovený pro vrácení poskytnutých prostředků,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

f) ukončením Projektu se rozumí datum 31. 7. 2022, neboť do 30. 6. 2022 mají zdravotní pojišťovny

vypořádat plnění za vakcinaci.

Článek 2

PŘEDMĚT SMLOUVY A ÚČEL

I. Předmětem smlouvy je poskytnutí návratné finanční výpomoci Poskytovatelem Příjemci z rozpočtu

Středočeského kraje na zajištění předfinancování realizace Projektu "Přípravy a provozu

velkokapacitního očkovacího centra v rámci vakcinace proti Covid-19" (dále jen "Projekt").

2. Finanční prostředky lze použít pouze neinvestičně, a to na zřízení očkovacího centra COVID-19

3. Celkové předpokládané finanční náklady na realizaci Projektu činí 500.000 Kč.

4. Příjemci bude na základě této smlouvy poskytnuta Poskytovatelem návratná finanční výpomoc z rozpočtu

Středočeského kraje ve výši 500.000 Kč.

- 2 -



Článek 3ZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Z Á V A Z K Y S M L U V N ÍC H S T R A N

1. P o s k y t o v a t e l s e z a v a z u j e poskytnout Příjemci návratnou finanční výpomoc z rozpočtu Středočeského

kraje v souladu s Článkem 2 této smlouvy, a to za podmínek uvedených v této smlouvě.

2. P ř e v o d p e n ě ž n í c h p r o s t ř e d k ů bude Poskytovatelem proveden bankovním převodem na výše uvedený

účet Příjemce d o 6 0 d n ů o d n a b y t í ú č in n o s t i t é t o sm lo u v y .

3. P ř í j e m c e s e z a v a z u j e :

a) použít poskytnutou návratnou finanční výpomoc pouze ke sjednanému účelu, a to hospodárně,

b) vést v účetnictví řádné a odděleně sledování přijatých a použitých peněžních prostředků návratné

finanční výpomoci,

c) zpracovat a předložit (doručit) Poskytovateli finanční vypořádání návratné finanční výpomoci na

Krajský úřad Středočeského kraje - Odbor zdravotnictví, a to do 60 kalendářních dnů po ukončení

Projektu.

4. Finanční vypořádání návratné finanční výpomoci bude obsahovat:

a) název Příjemce

b) název Projektu,

c) evidenční číslo této smlouvy,

f) termín ukončení realizace Projektu,

g) vyúčtování návratné finanční výpomoci v této struktuře:

• celková výše návratné finanční výpomoci uvedená v článku 2 této smlouvy v Kč,

• přehled o čerpání a použití poskytnutých peněžních prostředků a o jejich vrácení do rozpočtu

Poskytovatele.

5. P ř í j e m c e s e d á l e z a v a z u j e

a) vrátit Poskytovali d o 3 1 . 7 . 2 0 2 2 v jedné splátce veškeré skutečně poskytnuté peněžní prostředky

návratné finanční výpomoci dle této smlouvy.

Pokud tak Příjemce neučiní, odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši zadržovaných

peněžních prostředků.

b) umožnit příslušným orgánům Poskytovatele v souladu se z. Č. 320/2001 Sb. a z.č. 250/2000 Sb.,

provedení průběžné a následné kontroly hospodaření s peněžními prostředky z poskytnuté návratné

finanční výpomoci, jejich použití k účelu, který je v souladu s touto smlouvou, a předložit při kontrole

všechny potřebné účetní ajiné doklady Projektu.

c) uchovávat veškeré písemnosti, týkající se poskytnutí návratné finanční výpomoci podle této smlouvy

se všemi písemnými doklady včetně "Finančního vypořádání návratné finanční výpomoci", a to

takovým způsobem, aby bylo možno prokázat oprávněnost použití peněžních prostředků návratné

finanční výpomoci v souladu s touto smlouvou, a to po dobu pěti let od ukončení realizace Projektu.

Po tuto uvedenou dobu je Příjemce také povinen veškeré písemnosti, týkající se poskytnutí návratné

- 3 -



•zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

finanční výpomoci podle této smlouvy včetně "Finančního vypořádání návratné finanční výpomoci"

se všemi písemnými doklady, na písemné požádání předložit Poskytovateli k nahlédnutí.

d) Příjemce je povinen písemně informovat Odbor zdravotnictví Krajského úřadu Středočeského kraje:

• o přeměně právnické osoby, a to do 10 pracovních dnů ode dne, kdy došlo k přeměně právnické

osoby,

• o vstupu právnické osoby do likvidace, a to do 10 pracovních dnů ode dne vstupu právnické osoby

do likvidace,

• o zahájení insolvenčního řízení.

V písemné informaci pro Odbor zdravotnictví Příjemce mimo jiné uvede evidenční číslo smlouvy

Poskytovatele, uvedené na straně 1 této smlouvy, název Projektu a výši návratné finanční výpomoci

poskytnuté Poskytovatelem.

Povinnost uvedenou v tomto písmenu Příjemce nemá, jestliže uplynulo více než tři roky od ukončení

realizace Projektu.ZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Č lá n e k 4

Z Á V Ě R E Č N Á U S T A N O V E N Í

1. O prodloužení termínu poskytnutí peněžních prostředků návratné finanční výpomoci může Příjemce

písemně požádat Poskytovatele do dne, kdy mají být peněžní prostředky návratné finanční výpomoci

podle této smlouvy vráceny Poskytovateli. Písemnou žádost Příjemce předkládá Odboru zdravotnictví

Krajského úřadu Středočeského kraje. Žádost musí být doručena do podatelny Krajského úřadu

Středočeského kraje do konce uvedené lhůty.

2. O prodloužení termínu pro předložení finančního vypořádání návratné finanční výpomoci může Příjemce

písemně požádat Poskytovatele do konce lhůty pro předložení finančního vypořádání návratné finanční

výpomoci Poskytovateli. Písemnou žádost Příjemce předkládá Odboru zdravotnictví Krajského úřadu

Středočeského kraje. Žádost musí být doručena do podatelny Krajského úřadu Středočeského kraje do

konce uvedené lhůty.

3. O jinou změnu této smlouvy může Příjemce písemně požádat Poskytovatele do konce lhůty pro předložení

finančního vypořádání návratné finanční výpomoci Poskytovateli. Písemnou žádost Příjemce předkládá

Odboru zdravotnictví Krajského úřadu Středočeského kraje. Žádost musí být doručena do podatelny

Krajského úřadu Středočeského kraje do konce uvedené lhůty.

4. O žádosti Příjemce dle odstavce 1, 2 a 3 tohoto článku, tj. jejím odsouhlasení či odmítnutí, rozhoduje

Zastupitelstvo Středočeského kraje.

5. Připadne-Ii poslední den lhůty, v níž je Příjemce povinen podle této smlouvy provést nějakou činnost

nebo úkon, na sobotu, neděli nebo svátek,je posledním dnem lhůty pracovní den nejblíže následující.

-4-



6. Pokud má Příjemce podle této smlouvy povinnost předat, doručit nebo předložit Poskytovateli nějakou

písemnost, musí být do konce lhůty uvedené v této smlouvě písemnost Poskytovateli fakticky doručena;

za splnění uvedené lhůty se nepovažuje den předání zásilky s písemností Příjemcem k přepravě, tj. např.

prostřednictvím pošty.

7. Pokud má Příjemce podle této smlouvy povinnost převést peněžní prostředky Poskytovateli, převádí je

na účet Poskytovatele uvedený na str. 1 této smlouvy, a to pod stejnými symboly, pod kterými mu byly

peněžní prostředky Poskytovatelem poskytnuty, nesděli-li Poskytovatel písemně Příjemci, že má uvést

při převodu peněžních prostředků jiné údaje.

8. Povinnost Příjemce převést peněžní prostředky Poskytovateli je splněna dnem připsání peněžních

prostředků na účet Poskytovatele uvedený na str. I této smlouvy.

9. O uložení odvodu a penále za porušení rozpočtové kázně rozhoduje v samostatné působnosti Krajský úřad

Středočeského kraje.

10. Za prodlení s odvodem za porušení rozpočtové kázně je Příjemce povinen zaplatit penále ve výši

promile z částky odvodu za každý den prodlení, nejvýše však do výše stanoveného odvodu.

II. Prominutí nebo částečné prominutí povinnosti odvodu a penále může z důvodu hodných zvláštního

zřetele povolit orgán Středočeského kraje, který o poskytnutí peněžních prostředků rozhodl, tj.

Zastupitelstvo Středočeského kraje.

12. Správcem odvodů a penále je Krajský úřad Středočeského kraje, který z důvodu hodných zvláštního

zřetele může povolit posečkání zaplacení odvodu nebo penále (tj. zaplacení odvodu nebo penále

v pozdějším termínu) nebo zaplacení odvodu nebo penále ve splátkách, a to na základě žádosti Příjemce.

13. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí právními předpisy

uvedenými v článku 1. této smlouvy.

14. Případné změny a doplňky této smlouvy budou smluvní strany činit písemnými, vzestupně číslovanými

dodatky k této smlouvě.

15. Práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající přecházejí na právní nástupce smluvních stran. Smluvní

strany se dohodly, že Příjemce není oprávněn postoupit svá práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy

třetí straně bez předchozího písemného souhlasu Poskytovatele.

16. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dva stejnopisy si

ponechá Poskytovatel ajeden stejnopis Příjemce.

17. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího

uveřejnění v registru smluv, které provede Poskytovatel.

18. O poskytnutí návratné finanční výpomoci uvedené v této smlouvě Poskytovatelem Příjemci a uzavření

veřejnoprávní smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo Středočeského kraje usnesením

č. 022-04/20211ZK ze dne 22.2.2021 a v případě tohoto právního úkonu Středočeského krajejsou splněny

podmínky uvedené v § 23 z. č. 129/2000 Sb. nezbytné kjeho platnosti.

19. K podpisu této smlouvy za Poskytovatele byla pověřena Mgr. Petra Pecková, hejtmanka usnesením

Zastupitelstva Středočeského kraje č. 022-04/20211ZK ze dne 22.2.2021zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

- 5 -



Příloha: žádost Příjemce o poskytnutí návratné finanční výpomocizyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

1ZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA6 - 0 3 - 2 0 2 1V dne . V Praze dne .. 3.1. :-fi3:DCBA.2 U 2 1

Příjemce Poskytovatel

N em o c n i c e N y m b u r k s.r.o.BA

h e j t m a n k

/

r a z í t k o P ř í j e m c e r a z í t k o P o s k y t o v a t e l e

- 6 -



e-Spis Stránka č. 1 z 1

úcrevvzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

K převzetí - Doručený dokumentZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
P r o f " Htstone - scovrs. objekry . , 50u.vis. ~ubjekly

jkt~ibZe8f----------- Dri.itei; ~A'šUi{i.~je-K~~';á-i-· ----"-

I019741/202t/KUSK Zpracovatel: !ZOR_ASt_Ol (Lucie kratocbvncvé}

r-------------- ....· ---- Založeno; 109.0.2.2021 Změněno: !09.02.2ili-
fZpracováni-· --· --------· ---· · Převzato {or.): !09:Ó-2~2():rl--' Ukonceno: r---------

Ooručenl

UlD:

Číslo jednací:

Sp:scvá značka:

Stav:

Značka;

Užfv.kateqcríe:

Popis:

~cst o dotacI na zři2ení oč!<oYa~Tho centra - -.-=----------~J
L .__.. ._J Forma: LS!!t;l!.!:~)!:l_í_,_.,n.'~Jěezp.xateqorte: 'veřejné

G ~.xcmentaře1·_-
~------_ ..--:- .._.---_._-_._. __ ..... _----------------_._---------_. __ .;

Věc!

,
!

KličOV;3 srove:

Tfiděf\í -. věcné skupina a typ

Agendove člslo: [==-==~===::::==_:JíJ (j
Tennín vyřízeni: [-------· -1.1 (j

Počet ;istú: [~~.~..JPočet přlloh: F~:=JUst.,sv.přUoh: [~~~JDruh příloh: L-==--=--=,====·-l
KvantitatlBAv ni údaje

Právní moc'

neprez. subjekt:

FYZiCké ctcřent:

Poznámka:

"y:h,.._,:":'a ~.· ,'2'.~.:'~,,· ·2CO_0-'. DS: nswpvbs ,
[Bo Le s Lev s ke ~ v .J" <;lC~. I'lj'il'.burlt .• c aech Repub Lí.c

I Uložit II Vloi a pokrač~Jj II Storno II Vyčistil I

-
•

!
"1::;

http://ess-rpO l.kr -stredocesky. int/prod/xervlet/spsiBody Role 9.2.2021



-zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

•

~

tJ
Nemocnice Nymburk s.r.o,
SOlil$ia'J~ká42~}

23801 Nynburl<

nernocnice IČO: 2876;>81\6

nymburk iet.. )2" 50S111DCBA

K Ú S tř e d o č e s k é h o k r a je

Odbor zdravotnictví

Zborovská 11

150 21 Praha 5

V ě c : Ž á d o s t o p o s k y tn u t í d o ta c e n a z ř íz e n í o č k o v a c íh o c e n tr a

1. Žadatel:

Nemocnice Nymburk s.r.o.

Sídlo: Boleslavská třída 425/9, 288 02 Nymburk

Identifikační čislo: 28762886

Právní forma: Společnost s ručením omezeným

Spisová mačka: C 151633 vedená u IVlěstského soudu v Praze

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.,

Přitohou je aktuální výpis zOR.

2. Požadovaná částka

Požadované částka je 500.000,00 Kč (slovy: pětset_tisíc_Kč).

3. Účel požití dotace

Zřízení očkovacího centra COVID-19

4. Doba dosažení účelu dotace

Žadatel v souladu s vládní strategií očkování a v souladu s pravidly nastavenými

Středočeským krajem předpokládá, že účelu bude dosaženo v průběhu roku 2021.

Částka bude vrácena v jedné splátce, a to nejpozději do 31. 7. 2022.

5. Odůvodnění žádosti

Žadatel ve smyslu zajištěné zdravotní péče, konkrétně očkování proti COVID-19, připravuje

zřízení očkovacího centra ve městě Nymburk. Očkovací centrum zajistí dosažitelnost očkováni

převážně pro obyvatele města a okresu Nymburk, případně i širší spádové oblasti.

6. Informace o identifikaci osob jednajicích jménem žadatele

Jménem žadatele jedná Mgr. Nela Gvoždiaková, jednatelka společnosti

7. Majitelem právnické osoby a jediným společníkem podle zákona upravujícího evidenci

skutečných majitelů ve formě úplného výpisu platných údajů je:

Stránka 1 z 2



Město Nymburk, IČ: QQ2,_~~9~:LQ~Q
Nymburk, Náměstí PřernvslovcůBA1 5 3 j 2 0 , PSČ 28828

Nemocnic" NymburkzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAS,LO,

goleS!<lV5k~47S

2 8 8 0 1 Nymburk

nernocnlcc 'ČO:23762886

nymburk tH 325 SOS 11!

8. Informace o identifikaci osob, v nichž má podíl, a o výši tohoto podílu

Žadatel nemá žádné podíly ani rozhodující práva v jiných osobách.

9. Seznam případných příloh žádosti

Aktuální výpis z OR

Vyhotoveno v Nymburce dne 4.2.2021

Nemocnice Nymburk a.r.n, \
Boleslavská 425, 285 01 Nymburk
lG: 287 62 886 016: CZ28762886

lez: 2/001000

jednatelka ! i
/ ;'
/ ;'

. I .I

i /
; /
, !
!/

-



Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Městským soudem v Praze

....................................................._ o.::.o::..·~d:.::íI•..:-., .._v:.:I.o::.žka15153~ __ ._. . _zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

!?~!~!!:.~.!!!~~~_z_~!.:'u:20. března 2009 . .__ .. _ __.. _

značka: C 151633 vedená u Městského soudu v Praze._----, .._-----_. __ ..._._----
Obchodnf firma: Nemocnice Nymburk S.LO.

Sídlo: Boleslavská třídaBA4 2 5 / 9 , 288 02 I\I\/rnn" ,r"
.---_ _ __ _ ~., -

Identifikační číslo: 287 62 886
--------_._ ••••• _ •• _. __ ._.-._._._._--_ ••• _-_._._. _ ••••• _-~_._._, o _~ • .• .______ _., ._'.. - _.~ , __ • __ • __ • _

!:!~vní fo~ma: Společn~~~s ruče~írn_.?m~~~~ýn: _

předmět podnikání:

/

"

Předmět činnosti:

pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor_~~=~._._~~kyto~~~ zdrav~~ních ~Iužeb dle iylá~t~_~ch-P.~~yl~i~F:éť~dPi~~~.==~~~==:· .· .·~_·
Statutární orgán:

jednatel:

NELA GVOŽDIÁKOVÁ, dat. nar

Den vzniku funkce: 2. ledna 2020
• • __ ._~,, __ • .. _ .• . __ ' __ ' __ ._. • __ •. __ ._ •••• _. - _.~ ••• _"_. __ ."__ - _,._._ ••• ••• •• __ •••• __ ._ •• _ •••• ft ••• __ •• o, •••••••••• _ •• , • o •••••••• _ •• _. __ •• ft •• ••

Počet členů: 1--_ .._.-._--_ ,._._._-,_.__ .__ ._~----------_._._." _.-. __ •..- _ ,_. . - _--_._~._~-----__ ._,--,------

_.Způsob jednání: ..~a._sp~~~~_~_~tjedná.~ve~lek !e~~él~~I.~~m?~!~t~~.:,?i'.~~?~P!~~~.~h..l~~~~~_~~~:._

Dozorčí rada;

člen dozorčí rady:

--_._-_ .....

Ing. RADEK MACH, dat. nar.

Den vzniku členství: 2. dubna 2 0 1 9
. _-..-.._ .._._.- .._._ - - ~.._ .._ "-' . - .. -. -_ ..

předseda dozorčí

rady:

STANISLAV NESÁZNIVÝ, dat. nar.

Den vzniku funkce: 2. dubna 2019

Den vzniku členství: 2. dubna 2019
člen do~~rČi'~ady: ------.- -..--- ---.- -- - --- - -- -- --. ..-----------.- ..--- ----.

Ing. PAVEL PIVRNEC, dat. nar.

Den vzniku členství: 2. dubna 2019
___ • ••• • .•.• _ ._.'. u ••• · · ·_ •••• _ ••••• __ ••• _ •••• _. __ ._, • __ ••• • ••• _. ._. ._

člen dozorčí rady:

-
MUDr. BRANISLAV ŠTRAUCH, Ph.D., dat. nar

Den vzniku členství: 2. dubna 2019

člen dozorčí rady:

Mgr. ALEŠ RtJŽIČKA, dat. nar.

_-.-:D=-e:..:nvzniku členství: 2. dubna 2019

Počet členu: 5
SpolěČn·rcE-· · · --· --~· ,· ·_-·_------· · · -· -·_· ---· -·_------.-------~-..__....--_....

Společník: Město Nymburk, IČ: 002 39 500

Nymburk, Nárněstt Přernyslovců 1 6 3 / 2 0 . PSČ 28828

-

Údaje platné ke dni: 5. února 2021 03:37 1/2



oddii C, vložka 151633DCBA

P o d íl: Vklad:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA1000000,- Kč

Splaceno: 100%

Obchodní 100%

Z á k la d n í 1000000,- Kč
."""",,,,,":',,,--'--,,-'--,- ---" ,-'-.-'---"",:.._,."".----"""."""" "" "",-""", ,.,

O s ta tn í s k u te č n o s t í:

Obchodní korporace se podřídíla zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.

5 zákona Č, 90/2012 o obchodních a družstvech,

Smlouvou o podniku, nabyla dne 1,1,2010,

převedena část podniku prodávajícího· společnosti Nemocnice Nymburk S,LO,.

IČ 28762886, se sídlem Nymburk, Boleslavská 425, PSČ 288BA0 1 , na kupujícího·

společnost TRANSMED $,LO., IČ 28773071, se sídlem Nymburk, Boleslavská

425. PSČ 288 01. Předmětem této smlouvy je středisko spojené s provozováním

činnosti "dopravni zdravotnická služba v rozsahu doprava raněných, nemocných
a rodiček" střediska samostatně ()rrl::.ni7Ařní ,prlinr>fk\!

-
-

Údaje platné ke dni: 5. února 202103:37 2 / 2

-~~~~~~--------- ----- -



' 4 O 'č zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

..,.' -.

C:vé,"uj;, :>(,d p':'r' Jen, 128310_.017292/2 .,:,'l t,:d.,n ] )',:1:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA'11".BA
\ i Z (1 i k l"::i () ~";;:'V t~c!t.:!ni rn 'v/s t u pu p 1 /l t nyc h 1.:'1\.:1:\ ,i. n l í; 'nó C' nf hu ~.<-, ,:'::. L ~~;: i~ !

-:.spr·~~vyl c:J !.-':L(un c;l·>.~~podoby do poduby Ti L:;,r';iL':;~ ,·,j.-,l,,:\\,'j-J,j;CJ

-;::E.~do'Slovflě ::::~hoduJe ~::'Ol-:>':S:,dhem tupu.-: irl·for·tH<~{'lilr·\u 'x',v)'tf:nld

spr';§\/y "\/ t~,l(=ktruí,ickE::

te I" <i
\i t:, ( ~', :: nf"

2' -j '~~, •• ti··.

Nymburk 1 ,I!""", 05.02.2021 IJ 13: 22

~..;
1 •• t 1- -~:

-
-

{


